
	    
        

        
		
    
        
            
                
                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    
                
                
                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                          
                          
                          
                          
                          
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    
                
            

            
                	 Úvod
                    
	 O nás
                    
	 Kampusy
                        
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        [image: ]
                    
                

                
                                        
                                                Tachov
    Bruntál
    Žirovnice
    Korunní Dvůr

                                    

                
                    

                

            

                    
	 Novinky
                    
	 Tým
                    
	 Kontakt
	 EN


            

            
                
                

            

        
    

    
        
            
                	 Úvod
                    
	 O nás
                    
	 Kampusy
                        
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        [image: ]
                    
                

                
                                        
                                                Tachov
    Bruntál
    Žirovnice
    Korunní Dvůr

                                    

                
                    

                

            

                    
	 Novinky
                    
	 Tým
                    
	 Kontakt


            

            
                	EN


            

        

    


   
		
		        
		   











    
        
            
                
                    Budujeme
výrobní kampusy
 nové generace

                                    

            

        

    

    
        
    
    

    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    



    
        
                        
                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                

            

            
                
                    
                        Proč si zvolit Urbanity?

                        
                                                            Propojujeme lokální talent a globální potenciál. Výjimečná kvalita pracovního prostředí, unikátnost provedení, stabilita a apel na udržitelná a ekologická řešení. Finalizace jednotlivých prostor přímo Vám na míru. Protože požadavky a potřeby konkrétních Klientů u nás hrají prim.
                                                    

                        
                            
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    




    
                    








            

    
        
            
                

            

             
                

            

        

    

    
        Naše kampusy 

    


   

    
        
                                Tachov
    Bruntál
    Žirovnice
    Korunní Dvůr

                    

    




    
        
            
                Den v kampusu

                
                                            Klasickou šeď a ponurost průmyslových hal jsme vyměnili za životem hýřící genius loci plný zeleně a míst společného profesního setkávání doplněnou o širokou nabídku služeb v kampusu.
                                    

                
                    	
                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                  
                                  
                                  
                                
                              
                            

                    	

                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                                
                              
                            
                    	

                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                
                                
                              
                            
                    	

                    	

                    

                    
                    	

                    	Dejte si 
 svůj ranní 
 šálek kávy 

                    	

                    	Na elektrické 
 koloběžce po areálu 

                    	

                    	Relaxujte 
 v blízkém lesoparku 

                    	

                    

                

                
                    	
                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                              
                            
                    	

                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                              
                            
                    	

                    	

                    	
                    	    
                              
                                
                                  
                                
                              
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                                
                              
                            
                    	

                    	

                    

                    
                    	

                    	Vychutnejte si čerstvý oběd 
 v místní kantýně 

                    	

                    	Vyzvědněte 
 děti 
 ze školky 

                    	

                    	Nakupte potraviny 
 v areálu 

                    	

                    

                
                                        Přáli byste si další službu? Klidně! S Klientem spolupracujeme v každém směru a fázi.
                                    
                      
                

            

        

        
            
                                                                                                                
                    
                        Čerstvá káva 
 každé ráno

                    

                

                
                                        
                        Elektrické 
 koloběžky

                    

                

                
                                        
                        Relax 
v campusovém lesoparku 

                    

                

                
                                        
                         Kantýna v campusu 

                    

                

                
                                        
                        Mateřská škola 
 se postará 

                    

                

                
                                        
                         Potraviny přímo 
v areálu 

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Novinky

            

        

    

    
                        
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        01. 03. 2024

                        Hofman: Doba temna pro průmyslový development pominula. Udržitelné kampusy se zelenou energií jsou pro nájemce lákavější.

                        
                            Nemovitostní skupina Urbanity se na udržitelnost ve svých výrobních...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        12. 02. 2024

                        V Urbanity Campusu Tachov byla zahájena výstavba 2. etapy

                        
                            Nemovitostní skupina Urbanity právě zahájila ve svém průmyslovém...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        02. 01. 2024

                        Přichází nový standard výstavby průmyslových projektů

                        
                            Krabice podél dálnic se staly synonymem průmyslových areálů a...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        11. 12. 2023

                        Urbanity Campus Tachov získal v soutěži Estate Awards 2023 dvě první místa

                        
                            Skupina Urbanity si odnesla dvě první místa z letošního ročníku...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        28. 11. 2023

                        Nejdřív největší střešní elektrárna, teď velkokapacitní bateriové úložiště. Zelená energie pokryje až 40 % spotřeby výrobního areálu v Tachově

                        
                            Výrobní komplex Urbanity Campus Tachov směřuje k energetické...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        22. 11. 2023

                        Urbanity je prvním developerem v žebříčku ESG Rating. Sází na energetické úspory a recyklované stavební materiály

                        
                            Nemovitostní skupina Urbanity se umístila jako první firma z...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        16. 11. 2023

                        Urbanity začne revitalizovat  průmyslový brownfield v Bruntále

                        
                            Rozhovor s Rolandem Hofmanem, CEO a spoluzakladatelem skupiny...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        15. 11. 2023

                        Urbanity Campus Tachov zvítězil v soutěži Best of Realty v kategorii Průmyslové a logistické areály

                        
                            V rámci 25. ročníku prestižní soutěže „Best of Realty – Nejlepší z...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        03. 08. 2023

                        Urbanity představuje svůj první ESG report. Měřitelná data o udržitelnosti jsou klíčová nejen pro nás, ale i pro banky a naše klienty

                        
                            V rámci mezinárodního prostředí se ESG kritéria stávají v čím dál...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        29. 06. 2023

                        Urbanity Campus Tachov dosáhl nejlepšího hodnocení certifikace BREEAM Communities v regionu Střední a Východní Evropy

                        
                            Urbanity nyní více jak tříletý proces certifikace dokončilo s...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        24. 06. 2023

                        V Česku roste nová generace průmyslových areálů

                        
                            Nový koncept průmyslových parků se blíží moderním administrativním...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        01. 06. 2023

                        V Tachově vzniká energeticky soběstačný průmyslový areál

                        
                            Naším cílem je vytvořit průmyslový park nové generace. Vytváříme...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        21. 03. 2023

                        Průmysl, ale taky lékař či školka. V Tachově roste unikátní kampus za tři miliardy

                        
                            Na západě Čech roste průmyslový areál, který ve světě nemá obdoby...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        13. 12. 2022

                        Energetická soběstačnost v praxi: Potřeby Urbanity Campus Tachov zajistí unikátní komunitní energoblok

                        
                            Nemovitostní skupina Urbanity zahájila realizaci...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        01. 11. 2022

                        Urbanity Campus Tachov získal prestižní mezinárodní certifikaci

                        
                            Příměstský průmyslový areál Urbanity Campus Tachov získal prestižní...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        19. 09. 2022

                        Největší střešní solární elektrárna v ČR vyroste ve výrobním kampusu v Tachově

                        
                            Příměstský areál Urbanity Campus Tachov se díky využití zelené...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        26. 08. 2022

                        V Urbanity Campus Tachov zahájil činnost další významný výrobce

                        
                            Nemovitostní skupina URBANITY dokončila a v rámci slavnostního...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            

    
                
            
                
                                        
            
                    

                

                
                    
                        
                                                                                                                        
                        16. 06. 2021

                        URBANITY rozšiřuje městský areál v Tachově o moderní výrobní halu

                        
                            Nemovitostní skupina URBANITY zahajuje ve svém průmyslovém areálu v...
                        

                        
                            Více
                        

                    

                

            

        

            


            

    
        
            
                
                    

                
                
                    

                
            

            
                
                    Další                
            

        

    

	
	
				
		
        
        
        
            
  
    
        
            
                
                  
                    
                    
                  
                
            

        

        
            Váš požadavek nám byl v pořádku doručen

		    		    Dobrý den, děkujeme za zaslání dotazu prostřednictvím našeho kontaktního formuláře. Dostane jej na starost některý ze členů našeho týmu, jehož odbornému zaměření odpovídá nejvíce. Odpověď vám bude doručena v co nejkratším čase.
		     

		    
		        Zavřít
		    

        

        
    

  



        

		
		
		
    
                
            
                
                    
                        
                            Neváhejte nás kontaktovat

                            Jsme připraveni na vše a nezalekneme se ani velkých kreativních výzev. Ba naopak – přesně takové nás baví.

                            
                            
                                
                                    
                                      
                                    
                                

                                V Celnici 1034/6, 110 00 Praha

                            

                            
                            
                                
                                    
                                        
                                          
                                            
                                          
                                        
                                    

                                    +420 733 699 899
                                

                                
                                    
                                        
                                          
                                        
                                    

                                    info@urbanity.cz
                                

                            

                        

                        
                            
                                
                                    Ochrana osobních údajů 
                                

                                
                                    
                                        

                                    
                                    
                                        

                                    
                                    
                                    
                                        

                                    
                                

                            

                        

                    

                


            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                    


                                    
                                        
                                    


                                    
                                        
                                            
                                                
                                                
                                                    Souhlasím s podmínkami   ochrany osobních údajů                                                  
                                            


                                             Odeslat
                                                

                                            
                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            Terms and Conditions
                        

                        
                            Created by Menhart Real Estate Marketing

                            © Urbanity 2022-

                        

                    

                

                
                                            



				
		






	





	
							


								


								


								


								Zpráva


								
											


		



	


                                        
                

            

        

            


		
		
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

        
        
        
        
       
        
        
       
	